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Vitenskapelig assistent ved Institutt for elektronikk og
telekommunikasjon
Fakultet for informasjonsteknologi, matematikk og elektroteknikk (www.ntnu.no/ime)
ved Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet (NTNU) har ledig stilling som vitenskapelig assistent ved Institutt for elektronikk og
telekommunikasjon (www.iet.ntnu.no)
Ansettelsen gjelder for en periode på inntil 2 år. Stillingen skal gi mulighet for innsikt i vitenskapelig arbeid og metode.
 
Institutt for elektronikk og telekommunikasjon omfatter faggruppene Akustikk, Elektrooptikk, Krets- og systemdesign, Material- og
komponentteknologi, Radioteknikk og Signalbehandling.
 
Arbeidsoppgaver:
Stillingen vil være knyttet til faggruppe for signalbehandling og de undervisningsoppgavene som er tillagt denne gruppen. Hovedoppgavene for
den vitenskapelige assistenten vil være øvings- og laboratorieundervisning fra og med høstsemesteret 2014. Sentralt er emnene TTT4120
Digital signalbehandling (høst), TTT4110 Signalbehandling og kommunikasjon (vår) og TTT4225 Anvendt signalbehandling (vår). I tillegg vil det
være aktuelt å bistå med undervisningsassistanse i ett eller flere av emnene TTT4185 Taleteknologi, TTT4135 Multimedia signalbehandling og
TTT4115 Kommunikasjonsteori. Det vil også være ønskelig at assistenten deltar i planlegging og utarbeidelse av øvingsopplegget emnet
Estimerings- og deteksjonsteori, som skal undervises første gang våren 2016.
 
Kvalifikasjoner:
Den som tilsettes i stillingen må ha gode kunnskaper innen signalbehandling. Det kreves utdanning som sivilingeniør med hovedprofil
Signalbehandling og kommunikasjon, eller tilsvarende. Siden de mest sentrale emnene assistenten vil få oppgaver innenfor undervises på
norsk, er det nødvendig at kandidater til stillingen behersker norsk, eller et skandinavisk språk.
 
Nærmere opplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til førsteamanuensis Kimmo Kansanen e-post: Kimmo.Kansanen@iet.ntnu.no evt
instituttleder Ragnar Hergum, e-post: Ragnar.Hergum@iet.ntnu.no
 
Lønnsbetingelser:
Stillingen er plassert i kode 1020 vitenskapelig assistent, lønnstrinn 41 - 64 i Statens lønnsregulativ, brutto kr. 366.700.- - 538.400.- per år,
avhengig av kvalifikasjoner. Fra dette trekkes 2 % lovfestet innskudd til Statens Pensjonskasse.
 
Tilsettingen skjer på de vilkår som til enhver tid gjelder for offentlige tjenestemenn.
Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en
balansert alders- og kjønnssammensetning og rekruttere personer med innvandrerbakgrunn. Kvinner oppfordres spesielt til å søke stillingen].
[Personer med innvandrerbakgrunn oppfordres spesielt til å søke stillingen.
 
I henhold til offentlighetsloven § 25 kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har anmodet om ikke å bli oppført på
søkerlisten.
Søknad med CV og attesterte kopier av vitnemål og attester skal sendes elektronisk via denne siden (jobbnorge.no) med informasjon om
utdannelse, relevant arbeidserfaring (alt i én samlet pdf-fil). Søknaden merkes IME-019-2014
Søknadsfrist: 22.04.2014

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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